

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทาง ถนนวิเชียร หมู่ 12 ต.นางะหลวย อ.นางะหลวย จ.อุบลราชธานี ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 1500 ตารางเมตร ตามแบบ ค2-0.15/4-6
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,800.00	1.76	3,168.00	1.3624	2.40	4,316.08
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	75.00	466.00	34,950.00	1.3624	634.88	47,615.88
3	ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,500.00	402.00	603,000.00	1.3624	547.68	821,527.20
4	Expansion Joint	ม.	30.00	154.00	4,620.00	1.3624	209.81	6,294.29
5	Contraction Joint	ม.	120.00	113.00	13,560.00	1.3624	153.95	18,474.14
6	Longitudinal Joint	ม.	300.00	87.93	26,379.00	1.3624	119.80	35,938.75
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	87.76	2,632.80	1.3624	119.56	3,586.93
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
					691,309.80		รวม	941,840.47
					691,309.80			941,840.47

ตัวอักษร (-) แกะสลักหินหนึ่งพันแปดร้อยสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์ (-)

- 1 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ
 (นายชาญชัย วงศ์ไชยา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

=
 691,309.80 ราคา/ตารางเมตร 627.89
 =
 1.3624

คณะกรรมการได้พิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (นายชาญชัย วงศ์ไชยา)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)
 (นายประเวศ วงษ์ไทย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (นางสาวเย็นใจ สดงมณี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง